

R2 EI ApS
Falkevej 6
8800 Viborg
CVR-nr. 36959924

**Årsrapport 10.07.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Steffen Siggaard Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R2 EI ApS
Falkevej 6
8800 Viborg

CVR-nr.: 36959924
Stiftet: 10.07.2015
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 10.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Kjær Siggaard
Thue Bo Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af elektronisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 22 t.kr. Resultatet anses for værende tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.245.032
Personaleomkostninger	1	<u>(1.243.401)</u>
Driftsresultat		1.631
Andre finansielle indtægter		500
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.552)</u>
Resultat før skat		(21.421)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.000)</u>
Årets resultat		<u>(22.421)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(22.421)</u>
		<u>(22.421)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.900
Varebeholdninger		12.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.820
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.817
Andre tilgodehavender		14.524
Periodeafgrænsningsposter		22.169
Tilgodehavender		280.330
Likvide beholdninger		335.706
Omsætningsaktiver		628.936
Aktiver		628.936

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(22.421)
Egenkapital		27.579
Udskudt skat		1.000
Hensatte forpligtelser		1.000
Anden gæld		155.159
Langfristede gældsforpligtelser		155.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.162
Anden gæld		302.036
Kortfristede gældsforpligtelser		445.198
Gældsforpligtelser		600.357
Passiver		628.936
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(22.421)	(22.421)
Egenkapital ultimo	50.000	(22.421)	27.579

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.115.746
Pensioner	92.626
Andre omkostninger til social sikring	5.320
Andre personaleomkostninger	29.709
	1.243.401
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	1.000
	1.000
	2016
	kr.
3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	135.020

Forpligtelsen vedrører leasingkontrakter på to varevogne.

Der er herudover en huslejeoplygtelse vedørende leje af kontor på Falkevej 6. Den årlige husleje udgør 36.000 kr.

Der er arbejdsgarantier for 200.000 kr. pr. 31.12.2016.
